
Na temelju članka 28., stavka 5. Zakona o energiji (NN broj 68/01, 177/04, 76/07, 

152/08 i 127/10) i članka 32., stavka 1., točke 28 Statuta grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara broj 4/09 i 7/11), Gradsko vijeće grada Vukovara na 7. Sjednici, održanoj 7. 

rujna 2011., donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

 

 

I. 

 

Odbija se prijedlog trgovačkog društva Tehnostan d.o.o. Vukovar za donošenje 

Odluke o promjeni visine tarifnih stavki u tarifnom sustavu za usluge energetskih djelatnosti 

proizvodnje, distribucije i opskrbe toplinskom energijom u gradu Vukovaru, zbog 

prekoračenja roka za donošenje iste. 

 

II. 

 

Traži se od trgovačkog društva Tehnostan d.o.o. Vukovar da ponovno dostavi zahtjev 

za promjenu visine tarifnih stavki. 

 

III. 

 

Ova odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ grada Vukovara 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/11-01/24 

URBROJ: 2196/01-01-11-10 

Vukovar, 7. rujna 2011. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


